

خبره خبر



مظهری: اولین زن مسلمان موج سوار

از این به بعد باید منتظر خبر رقابت زنان موج سوار مسلمان در تورنمنت‌ها باشید. طلسمی که ستاره مظهری موج سوار زن ایرانی با حضور در قهرمانی جهان و انتخابی المپیک شکست. موج سواری که با تیم ملی به السالوادور رفته تا اولین زن مسلمان باشد که با پوشش اسلامی موج سواری می‌کند. او با این کار آسمش را در تاریخ ورزش ایران و دنیا ماندگار کرد. کار او خیلی زود به چشم آمد تا جایی که مالدیو، میزبان رقابت‌های موج سواری قهرمانی آسیا برای ترغیب زنان مسلمان دیگر، ستاره ایرانی را به این رقابت‌ها دعوت کرده است. مظهری نایب رئیس انجمن موج سواری و داور بین‌المللی بوده و سال قبل هم با دعوت فدراسیون جهانی در رقابت‌های جهانی موج سواری معلولین قضاوت کرده است.

سقوط والیبال در رنکینگ جهانی

تیم ملی والیبال ایران با پس‌لرزه تغییر رنکینگ جهانی، از پله دهمی به یازدهمی سقوط کرد. بعضی مواقع نتیجه تیم‌ها در لیگ ملت‌ها، رنکینگ جهانی را هم تغییر می‌دهد، این بار هم این اتفاق افتاد و یازدهمی هفته اول لیگ ملت‌ها کار دست تیم ملی والیبال ایران داد و تیم دهم رنکینگ جهانی با کسر امتیازش از ۲۶۷ به ۲۰۵.۸ یک پله پایین آمد و یازدهم شد. اما تیم زاین صدرنشین هفته اول لیگ ملت‌ها همان هفتم ماند. صدر جدول همچنان در قرق تیم والیبال لیگستان است. تیم ملی والیبال برزیل با دو پله صعود تیم دوم جهان است و روسیه محروم از رقابت‌ها سومی اش را حفظ کرده است.

بخت بسکتبال با ویلچر به امریکا

تیم ملی بسکتبال ویلچر ایران در رقابت‌های جهانی بسکتبال ویلچر در امارات مغلوب قهرمان جهان شد. تیم ایران در دومین دیدار خود به مصاف تیم بسکتبال با ویلچر امریکا رفت و با نتیجه ۸۲ بر ۷۴ برابر این تیم شکست خورد. پیش از این نیز تیم ایران در اولین دیدار خود برابر بریتانیا بازی را با نتیجه ۹۰ بر ۵۹ وگذار کرده بود. این تیم در سومین دیدار خود فردا به مصاف تیم عراق می‌رود.

اسماعیل نژاد: بهترین ایرانی هفته اول



امین اسماعیل نژاد پشت خط زن ملی پوش، بهترین بازیکن والیبال ایران در لیگ ملت‌ها شد. آمار بازیکنان پست‌های مختلف روزهای هیجان انگیز هفته اول لیگ ملت‌های والیبال، نشان می‌دهد ستاره والیبال ایران کم کم به روزهای پر فروغ سال قبل برمی‌گردد. او بین بهترین سرویس زنان نفر سوم است و با ۵۹ امتیازی که گرفته بین امتیازآورترین‌ها دوازدهمین نفر است و نفر ۱۶ بهترین مهاجمان. پشت خط زن جوان ایرانی در دو بازی مقابل چین و لیگستان امتیازآورترین بازیکن شده بود.

سید محمد موسوی کاپیتان تیم ملی هم هفتمین نفر بین مدافعان روی تور است. محمد حضرت پور هم در بین بهترین دریافت‌کنندگان و توپ گیران جایی بهتر از یازدهمی ندارد.

نوجوانان والیبال در لیگ آسیای میانه

تیم نوجوانان، برای دومین سال در لیگ ملت‌های آسیای میانه جور والیبال را می‌کشد. تیم محمد وکیلی که مردامه‌ها باید برای قهرمانی جهان به آرژانتین بروند، برای آمادگی بیشتر از ۲۸ خردادماه در لیگ ملت‌های آسیای میانه با ازبکستان، نیپال، مغولستان، قرقیزستان، قزاقستان و ترکمنستان می‌چنکد. بهترین میدان تدارکاتی که به گفته امیر خوش‌خبر سرپرست تیم، نوجوانان محک جدی می‌خورند. محمد وکیلی سرمربی تیم نوجوانان ترکیب ۱۴ نفره تیمش را فردا رونمایی می‌کند و تیم ساعت ۱۸:۲۰ دقیقه عصر پنجشنبه از دبی به قرقیزستان پرواز می‌کند.

بحرین میزبان جهانی ۲۰۲۴

هیأت اجرایی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری با اکثریت آرا، بحرین را به عنوان میزبان مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۴ انتخاب و معرفی کرد. میزبانی موفق و خیره‌کننده بحرینی‌ها در رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان آسیا ۲۰۲۲، موجب شد هیأت اجرایی جهانی در نشست خود در کویا، منامه را به پروان و تیراند، دو نامزد دیگر میزبانی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۴ ترجیح دهد. به گفته سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون کشورهای به فاصله چندماه بعد از خاتمه بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس مسابقات قهرمانی جهان، برگزار خواهد شد. این مهم‌ترین رویداد وزنه‌برداری است که کشور بحرین میزبانی خواهد کرد. در ضمن حمل پرچم به هنگام اهدای مدال ممنوع شد.

بیست و سومین گرندهاسلم در دست‌های جوکوویچ صربیناتور در آغوش تاریخ

شدم. وقتی ۵.۴ ساله بودم، از دو جنگ جان سالم به در بردم. صربستان تحریم شد و نتوانستم به بسیاری از مسابقات نوجوانان بروم. در کشور من سختی‌ها و روزهای طاقت‌فرسایی برای همه وجود داشت. خانواده ما پول کمی داشت اما پدر و مادرم تصمیم گرفتند از رویای من حمایت کنند و من رویای تبدیل شدن به یک تنیسور حرفه‌ای، بردن ویمبلدون و تبدیل شدن به نفر شماره یک در جهان را داشتم اما ۹۵ درصد مردم ایده‌های من را مسخره می‌کردند.»

شده است: آمار و ارقامی که جایگاه او را به عنوان کامل‌ترین بازیکن تاریخ تنیس محکم‌تر می‌کند. رافائل نادال اسپانیایی رقیب دیرینه جوکوویچ، بعد از این قهرمانی، با پیامی تاریخ‌ساز رقیبش را تبریک گفت. صربیناتور که به خاطر حضور در زادگاهش صربستان، جنگ را از نزدیک لمس کرده است، بعد از این قهرمانی از گره خوردن زندگی ورزشی‌اش با جنگ گفت: «من نسبت به بسیاری از بازیکنان هم‌نسلم بسیار متفاوت تربیت

تاریخ به احترام نواک جوکوویچ کلاه از سر برداشت؛ ستاره صربستانی با قهرمانی در مسابقات رولان گاروس فرانسه، با ۲۳ قهرمانی در گرندهاسلم، پرافتخارترین مرد تاریخ تنیس شد. صربیناتور در نیمه نهایی این مسابقات، کارلوس الکاراس مرد شماره یک تنیس جهان را شکست داد، در فینال هم کسپر نوروژی مدافع عنوان قهرمانی را از پیش رو برداشت تا در غیاب رافائل



گفت و گوی «ایران» با ستاره تاریخ ساز تکواندو کیانی: با هیچ مدالی قانع نمی‌شوم

بابت این تابوشکنی خوشحالم / بالاخره صبوری‌هایم جواب داد/ در المپیک تمام ناهید را به نمایش می‌گذارم

در مسابقات جهانی باکو سزند، هنوز یک هفته نگذشته بود که در گرند پری رم هم نقره گرفت تا کامبکی جا نماند بزند. ما نگران رفتن کیمیا علیزاده بودیم، همان کسی که اولین مدال المپیک تاریخ ورزش بانوان را در ریو کسب کرد، اما حالا ناهید بهترش را برایمان به ارمغان آورد تا مسکنی باشد

بعد از مدت‌ها بی‌فروغی آسمان تکواندو ایران، ناهید کیانی ماه مجلس شد تا بر شب‌های تاریک تکواندو کشورمان بناید. او بعد از خانه نشینی اجباری از سمت فدراسیون، با حل شدن سوء تفاهات به اردوهای تیم ملی برگشت، اما این فقط یک آمدن ساده نبود، ناهید اولین مدال طلای تاریخ تکواندو بانوان را

افتتاحی بوده است. مسابقات گرندهاسلم به خاطر حضور ۳۲ نفر برتر دنیا در هر وزن المپیک، مسابقات بزرگی است. بهترین‌های جهان در این مسابقات حضور داشتند. بازی‌های سختی را پشت سر گذاشتیم، خدا را شکر که فینال راه پیدا کردم اما در مسابقه نهایی بازی را به جید جونز واگذار کردم، البته با توجه به اینکه قبلاً یک بار او را شکست داده بودم، حالا مطمئن هستم که در آینده می‌توانم این شکست را جبران کنم و مجدداً مقابل او پیروز شوم. متأسفانه مبارزاتم در مسابقات جهانی، آخرین روز شروع شد و از طرفی هم مسابقاتم در گرندهاسلم از همان روز اول پیگیری شد، تایم کمی برای ریکاوری داشتم، حتی مصدومیت‌هایی که در مسابقات جهانی پرایم پیش آمد هم کمی در رم اذیت کرد اما خدا را شکر تا حدودی توانستم به آن چیزی که حقم بود،

پرسم، در مسابقه فینال هم چیزی کم نگذاشتم و از عملکرد خودم راضی هستم. از مبارزه مقابل جید جونز، قهرمان افسانه‌ای بریتانیا برایمان بگو! چه چیزی بازی مقابل او را سخت می‌کند؟ جید جونز ملقب به شکارچی سر بازیکن جنگجویی است و تا آخرین لحظه ول کن ما جرات نیست، همین مبارزه جلوی او را سخت می‌کند. به هر حال بازی یک سرپرید و یک سر باخت است. همین چیزهاست که ورزش را شیرین می‌کند. وضعیت رنکینگ‌ها بعد از این دو مدال برای کسب سهمیه مستقیم المپیک پاریس چگونه است؟ رنکینگ المپیکم در حال حاضر ۴ و رنکینگ جهانی‌ام یک هست، سهمیه المپیک من از طریق سیستم رنکینگ، ۹۰ درصد قطعی است اما باید این سهمیه را تا یک سال آینده که به شروع المپیک مانده است، حفظ کنم. کار آسانی نیست، باید پشت سر هم در مسابقات مختلفی شرکت کنم و مدال بیاورم تا امتیازم حفظ شود. شاید همه بعد از چهارم کیمیا علیزاده نگران خان‌ها بودند، اما تو بخوبی این جای خالی را پر کردی تا تیم ملی بانوان قافله ستاره نیاشد. به نظرم کار هر کسی

در مقطعی که در تیم ملی حضور دارد و پرچم کشور را بالا می‌برد، مقدس است. من همیشه برای همه ورزشکاران احترام قائل بوده‌ام و مطمئن هستم، درخشش دختران ایرانی افتخار همه ما است. با این درخشش ما را خیلی به المپیک امیدوار کردی، به شرط حفظ سهمیه برای المپیک ۲۰۲۴، این مبارزاتم در پاریس میزبان آماذگی‌ام برای حضور در المپیک صحبت کنم، چرا که یکسال تا این رویداد بزرگ زمان باقی است. اما هدف اصلی من و هر ورزشکار دیگری المپیک است و برای آن از جان‌مانیه می‌گذارم. اگر سهمیه را دوباره بگیرم، همه تلاشم را می‌کنم. مطمئن باشید در شاپ‌چانگ پاریس هر آنچه در وجود ناهید هست را به نمایش می‌گذارم. در یکی از مصاحبه‌ها از من پرسیدند که چه چیزی باعث تداوم قهرمانی‌هایم می‌شود، همان‌جا هم گفتم که دلیلش این است که من با هیچ مدالی قانع نمی‌شوم. آخرین حرفت را خطاب به هم‌قبیله‌های ایرانی‌ات بگو. از همه دختران ایرانی می‌خواهم برای همه خواسته‌هایشان تا پای جان تلاش کنند. من به آنها تضمین می‌دهم که هیچ تلاش و صبوری بی‌جواب نمی‌ماند. به امید روزی که دختران ایران در همه عرصه‌ها بدرخشند.



ناهید کیانی، با مدال طلای جهانی و نقره گرند پریکس رم، پشت دروازه پاریس رسیده است. برای تجربه دومین المپیک، همه ذوق و شوق دختر جسور تکواندو، حالا فقط تکرار مبارزه روی شاپ‌چانگ المپیک نیست، او رویای بزرگتری در سر دارد و آن، درخشش در پاریس با مدال المپیک است. اما ناهید برای تحقق آرزویش به حمایت نیاز دارد. حالا وقتش رسیده تا مسئولان ورزش برای حمایت او آستین‌ها را بالا بزنند تا ناهید با دلگرمی و انگیزه بیشتری به کارش ادامه دهد. حمایتی که او را به رویایش نزدیک‌تر کند.



سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال هفته آینده به تهران می‌آید

ارمغانی: همچنان مسئول فنی منم!

رانیگ

پرساغفاری روزنامه‌نگار

جواد داوری به عنوان رئیس فدراسیون بسکتبال، با تأکید بر تقویت تیم ملی، سعید ارمغانی را جایگزین مصطفی هاشمی کرد. تیم ملی بسکتبال ایران با این مربی ادامه پنجمه جام جهانی را طی کرد و در پایان به هر شکل ممکن جواز حضور در جام جهانی بسکتبال را به دست آورد. گفته می‌شود طبق بندی که در قرارداد ارمغانی گنجانده شده، وی در صورت صعود تیم ملی به جام جهانی تا پایان این رقابت‌ها همچنان سکاندار تیم ملی خواهد بود اما بعد از قطعی شدن صعود، داوری تصمیم

اول از همه حس و حالت را بعد از مدال طلای تاریخ مسابقات جهانی باکو بگو. حس و حالم بعد از این مدال تاریخی وصف نشدنی است. خیلی خوشحالم هستم، بیشتر بابت اینکه تا بوشکسته شد و از الان به بعد این مدال دیگر غیرقابل دسترس نخواهد بود. حالا مطمئن هستم که این مدال در آینده قرار است پارها توسط خودم و بقیه دختران تکرار شود. مزه این مدال فرق می‌کند و احساس کردم در بلندترین نقطه این دنیا ایستاده‌ام.

بعد از خانه‌نشینی از سمت فدراسیون و دوری موقت از اردوهای تیم ملی، شاید کم‌تر کسی انتظار این مدال را از تو داشت؛ چه چیزی باعث شد تا در برگشت به تیم ملی، چنین کامبک جا نمانی؟ من این صدمت که از اردوی تیم ملی دور بودم، هیچ‌گاه تمریناتم را متوقف نکردم، به صورت مستمر تمریناتم را ادامه می‌دادم و می‌دانستم که قرار است اتفاقات خوبی بیفتند. هر آدمی در زندگی اش بالاخره جواب تلاش و صبوری‌اش را یک جایی می‌بیند، حالا شاید کمی دیرتر از زمانی که مجدداً وارد اردوی تیم ملی شدم، با یک ناهید جدید روبه‌رو شدم، ناهیدی که فقط به اهدافش فکر می‌کرد و حالا فقط روی آنها متمرکز بود. ناهید جدید حاشیه‌ها را بیرون ریخته بود و با تمام وجود برای بازگشت و هدف‌هایش می‌جنگید، همین هم شد که نتیجه‌اش را دیدم و اتفاقی که باید برآید بیفتد. افتاد.

از مسابقات گرندهاسلم رم برایمان بگو، با این مدالت ثابت کردی که طلا بدست

مخالفت‌ها با نصیرشلال از روی حسادت است

خورشیدی فر: الهام حسینی حتماً سهمیه می‌گیرد

سهمیه می‌گیرد: در بانوان من مطمئنم که الهام حسینی سهمیه می‌گیرد و فاطمه کشاورز، الهه رزاقی و زینت شیخ ارباب نیز در صورتی که حدنصاب‌های خود را افزایش دهند، شانس حضور در المپیک را دارند. در مردان نیز به جرات می‌گویم که شش و یا هفت سهمیه می‌گیریم. اما باید بدانید گرفتن سهمیه آسان است اما سخت‌تر از آن کسب مدال در المپیک خواهد بود. او در ادامه بیان می‌کند: «ملی پوشان وزنه بردار پسر ایران در اوزان ۸۹، ۱۰۲، ۱۰۲ کیلوگرم روبرو خواهیم المپیک شدن دارند و با توجه به حضور وزنه بردارانی همچون رضا



دهدار، سهراب مرادی، رسول معتمدی و وزنه بردارانی همچون سید ایوب موسوی که می‌توانند در این دسته وزنه بزنند بی‌شک با رقابت سختی بین آنان در دسته ۱۰۲ کیلوگرم روبرو خواهیم ساختی وجود ندارد.»

وزنه‌برداری

این روزها مردان و بانوان وزنه بردار سخت مشغول تمرین هستند تا برای حضور در رقابت‌های انتخابی خود را بیش از پیش آماده کنند. چرا که آنها ضمن کسب سهمیه باید در جهانی عربستان و بازی‌های آسیایی هانگزو خوب بدرخشند. اکبر خورشیدی فر مربی سابق تیم ملی وزنه برداری بانوان و مردان ایران نیز معتقد است که وزنه برداری ایران در بازی‌های المپیک پاریس هفت یا هشت